31 ESCADA COM DOIS DEGRAUS 19.0 Unidade 193,95 3.685,05 

ESCADA COM DOIS DEGRAUS 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem- 

se que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a 

monta de R$ 446.804,25 (quatrocentos e quarenta e seis mil, oitocentos e quatro reais 

e vinte e cinco centavos) 

VIII - Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

A entrega poderá ser parcelada à medida em que forem surgindo necessidade de 

pedidos com base nos controles de estoques a serem efetuados pelas 

demandantes.